
 

Casusluk kumpasına 37 gözaltı
İzmir’deki askeri casusluk soruşturmasındaki usulsüzlükler ile bazı bilgilerin sızdırılmasınaİzmir’deki askeri casusluk soruşturmasındaki usulsüzlükler ile bazı bilgilerin sızdırılmasına
ilişkin 3. operasyon düzenlendi. Gözaltı talimatı verilen 62 kişiden, 31’i emekli ve muvazzafilişkin 3. operasyon düzenlendi. Gözaltı talimatı verilen 62 kişiden, 31’i emekli ve muvazzaf
asker 37 kişi yakalandı.asker 37 kişi yakalandı.
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İzmir'deki askeri casusluk soruşturmasındaki usulsüzlükler ile bazı bilgilerin sızdırılmasına
ilişkin incelemeler doğrultusunda “Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri
(TSK) içerisindeki yapılanması”na yönelik başlatılan soruşturma kapsamındaki operasyonda, 13
ilde 31'i emekli ve muvazzaf asker 37 kişi gözaltına alındı. Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma
Bürosundan sorumlu İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato'nun koordinasyonunda savcı
Berkant Karaka tarafından “FETÖ'nün TSK içerisindeki yapılanması”na yönelik sürdürülen
soruşturma kapsamında, aralarında rütbeli muvazzaf ve emekli subay ile sivillerin de
bulunduğu 62 kişi hakkında gözaltı kararı verilmesi üzerine eş zamanlı operasyon
gerçekleştirildi.
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Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin, 13 ildeki operasyonunda 31'i emekli ve
muvazzaf asker, 6'sı sivil 37 şüpheli gözaltına alındı. Haklarında gözaltı kararı verilen arasında
emekli Tuğgeneraller Muzaffer Ö. ve Abdullah D. ile Genelkurmay Başkanlığı Terörizmle
Mücadele Mükemmeliyet Merkezi'nde halen görev yapan Albay Murat A'nın da bulunduğu
37'sinin emekli ve muvazzaf asker oldukları, 11 sivilin ise bu askerlerden sorumlu örgütün
hususi hizmet sorumluları ve asker eşlerinin örgüt ablaları olduğu iddia edildi. Soruşturma
kapsamında halen 11 şüphelinin arandığı, gözaltı kararı verilen 13 kişinin ise darbe girişimi
sonrası başlatılan soruşturmalar kapsamında tutuklanarak cezaevine konuldukları bildirildi.

SİVAS'TA 9 KİŞİ YAKALANDI

Öte yandan Sivas'ta da FETÖ'nün TSK içerisindeki yapılanmasına yönelik operasyonda 9 kişi
gözaltına alındı. Örgütün TSK yapılanmasında yer aldığı ve örgüte finansal destek sağladığı
belirlenen 15 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Şüphelilerden 9'u yakalandı.

 



#FETÖ#FETÖ #Casusluk kumpası#Casusluk kumpası
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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